
Pokyn děkana č. 12/2019 1 / 1 

 

 

 

 

Datum vydání: 12. 8. 2019    

Č. j.: S 41/13900/2019 

Za věcnou stránku odpovídá: Ing. Josef Bednář, Ph.D., proděkan pro studium 

Účinnost:  

Závaznost: Fakulta strojního inženýrství Vysokého učení technického v Brně  

Nahrazuje: Pokyn děkana č. 11/2018 

Doplňuje: - 

Počet stran: 1  

Počet příloh: -  

Rozdělovník: studijní oddělení, studenti FSI 
 

POKYN DĚKANA Č. 12/2019 
k organizaci imatrikulací 1. ročníku BSP  

 

Dne 20. září 2019 se budou v souladu s čl. 11 Statutu VUT v Brně konat v aule Q na FSI VUT, 

Technická 2 slavnostní Imatrikulace studentů 1. ročníku bakalářského studijního programu, 

v následujícím pořadí podle abecedy: 

 

1) v 11:30 hodin budou imatrikulováni studenti, jejichž příjmení začíná písmenem A – J, 

2) v 13:00 hodin budou imatrikulováni studenti, jejichž příjmení začíná písmenem K – Q,  

3) v 14:30 hodin budou imatrikulováni studenti, jejichž příjmení začíná písmenem R – Ž.  

Administrativu v 1. ročníku BS zajišťuje: 

Obor „Základy strojního inženýrství“ (obecný obor)  Lucie Křivánková 

Obory „Strojírenství“ a „Kvalita, spolehlivost a bezpečnost“ Jiřina Brožíková, DiS. 

Obory BSP „Aplikované vědy v inženýrství“   Jiřina Brožíková, DiS. 

Programy BS: „Fyzikální inženýrství a nanotechnologie“, „Matematické inženýrství“,  

„Průmyslový design ve strojírenství“ a „Výrobní technika“  Jiřina Brožíková, DiS. 

 

V den imatrikulace v době od 10:00 do 16:00 hod., se budou na studijním oddělení (budova A1, 

2. NP) vydávat průkazy studentů (standardní, ISIC) a potvrzení o studiu.  

Imatrikulace patří k tradičním akademickým obřadům, proto se studenti dostaví do auly FSI, 

Technická 2 v oděvu vhodném pro tuto slavnostní příležitost, a to 15 minut před zahájením 

obřadu. Z kapacitních důvodů je nutno dodržet výše uvedený rozpis imatrikulací. Součástí slavnostní 

imatrikulace, která trvá přibližně 45 minut, bude vystoupení proděkana pro studijní záležitosti, který 

seznámí studenty se systémem studia na FSI.  

             

 

 

                                                                                                       doc. Ing. Jaroslav Katolický, Ph.D. 

                             děkan 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

